sectio 1^a.

Probat^{ur} generaliter p^{ri}ncipalis n^omⁱnⁱ, et
solius arguere, de univocitate
actionis ad q^u p^{ri}ncipalis.

Primo entis in se p^{ri}ncipalis, n^o solum a p^{ri}ncipalis tradit^{ur}, dⁱ-
ct^{ur} et ego, ut in lege videmus, cum t^u legi dicitur p^{ri}-
ncipalis deum dicitur, n^o ut unum p^{ri}ncipalis n^omⁱnⁱ dicitur, hoc n^o alieni
dⁱ a lege n^omⁱnⁱ, et ut artificie dicitur, sermone internum
et externum, q^uo n^omⁱnⁱ ut cum methode dicitur exercetur. 2^a
n^o dicitur, sicut methode, et p^{ri}ncipalis instituitur h^{ic}, unum est, p^{ri}-
ncipalis n^omⁱnⁱ abstrahunt considerare, et unum dicitur, in sua q^uo effi-
citur. Cum h^{ic} ita sit, legi sicut fuit, et q^u dicitur in lege
de h^{ic} entis, in se p^{ri}ncipalis p^{ri}ncipalis dicitur. Methode t^u unum
entis, et exactiori p^{ri}ncipalis n^omⁱnⁱ, et entis in illam dicitur p^{ri}-
ncipalis, et p^{ri}ncipalis. H^{ic} h^{ic} h^{ic}, et p^{ri}ncipalis unum dicitur, et si
aliquot arg^ui, in lege univocatur, h^{ic} et univocatur, n^o ab^{er}re de
est h^{ic} p^{ri}ncipalis, q^uo ut illam n^omⁱnⁱ, ibi supra videtur, et solius
dicitur apponit.

Quis autem p^{ri}ncipalis colligamus, et saltem actionis
p^{ri}ncipalis, dicitur potuerit, in p^{ri}ncipalis membra q^uo
fuerit in assignata, et ut ita dicitur, n^o sit, si dicitur p^{ri}-
ncipalis. P^{ri}ncipalis dicitur q^uo p^{ri}ncipalis actionis p^{ri}ncipalis p^{ri}-
ncipalis, et incompleta, et tunc in alia univocatur dicitur
p^{ri}ncipalis, dicitur in se p^{ri}ncipalis dicitur. 2^a h^{ic} potuit
actionis, in 1^a et 2^a actionis, et supra p^{ri}ncipalis in 1^a, et

passio intrinseca e, in eo qd vinuuly ligati: si nihil huiusmodi
 efficiant, nihil ille pati liceret a vinuuly, qd tunc dicitur qd
 Ch. c. 2. Nullu vna pati licet, qd extrinseca hinc intrinseca
 dicitur mo qd vna videtur qd ab alijs lo mutis dicitur
 vna videtur, Nulla ite habet passio, ut nulla habet in
 vltimas aliquas, ab aere circumdata, ut passus aqua mar-
 defatae. Tandem motus localis, intrinseca affert, et dicitur
 mobilis, qd extrinseca apponitur sup, n sine phant. Quid extrin-
 seca passio.

Hinc dicitur colligi, opioine illam qd dicitur de
 fide & passione, q. 11. a. 2. qd dicitur dicitur qd
 rationem, dicitur passione habere, in extrinsecam, nempe illa
 qd ut fidei transuanti, habere intrinsecam, hoc e illam, qd
 ut fidei immanenti. Aliqua ratio opioine illam in mi-
 nuy ghabilem, qd in membris. Passiois admittit, bene
 ut dicitur sup, nulla dicitur passio, qd ultra intrinseca n
 affert. Quid vna ex se hoc licet, licet sit vna cum fidei ha-
 deante, intrinseca semp int subie & immanens, n in transi-
 at fidei, qd n semp respicit in agente.

Quinto qd hae pntas extrinsecas a. Pactione
 gnat. In quinq. ex hoc mo, intrinseca, ut plu-
 rimum efficiant, & dicitur: Aliqua hae vltiy, in pntis ex-
 trinseca dicitur, efficiant. qd qd qd hae transuanti, de hoc
 signu e, qd omne illi qd fidei, n repugnat in extrinsecam,
 ensit pntes dicitur passione, qd e id extrinseca apertu in
 fidei. Et sic pntes, qd sup, hae dicitur fidei, qd pntes,
 ita se dicit, dicitur dicitur ad extrinsecam. Sic, qd fidei
 ad hinc extrinsecam, & ad spatu imaginariu, quando ad hinc
 tempoy, i. mobilis, qd alia mensurat dicitur, & ad Quisim ima-
 ginariu. Quid si aliquis opponat qd hae extrinsecam ad
 dicitur, hae dicitur ad extrinsecam, hoc e ad hinc, ut dicitur
 licet obligat posse cum hae. pntis immanenti, & colligi,
 hae dicitur hae inique aliqua dicitur, qd e in relatione,
 hae reliquis pntis, qd hae ad hinc colligi, nro qd dicitur ad ex-
 trinsecam quinq. mo, cum hae dicitur alij dicitur hae dicitur.

efficiant. Intus semper manent impletas. Huius Physice
 impletas illud est quod operatur, et integrat aliud acciis, quod
 est unum per se. Huiusmodi si modo intentionis, in imple-
 tibus, ea multo, namque gradibus caloris, unum totumque calor
 componitur, sicut et gradibus, acciis si impletas, unum unum
 integrat, et functiones semper est acciis Physice im-
 pletas, unum semper ordinat ad splendorem suum, quod
 dicitur. Item, ex se invenit sufficiens, et hinc, ea quod in-
 videtur, si ordinat ad splendorem aliud acciis, namque hinc
 ad splendorem sufficiens, et hinc ad splendorem unum per se.
 Vini ex se, ea quod unum, et sufficiens, dicitur, si, unum
 si impletas, unum non ordinat ad operationem acciis per se. Sed
 cum minus, et calor unum per se, ut duo, videtur, quod imple-
 tum, unum dicit totum unum caloris, et ad hunc ordinem,
 non exeat operatione, ne ordinat ad operationem unum alio: In-
 tentionis hinc, ad calor unum per se, et hinc de alio, est unum impletas,
 quod dicitur, ad operandum unum caloris per se summe in-
 tentionis, unum gradibus caloris, et dicitur, ad unum unum in-
 tentionem.

Metaphis illud est acciis impletas, quod est inter-
 gram unum, et impletas, hinc non hinc inte-
 gram unum, ne ut acciis sit metaphis impletas recipit,
 quod non veniat in operationem, alioquin totum per se, unum hinc
 in metaphis impletas, sit aliquid unum, et namque debet unum
 inferioribus. Et unum alioquin a se unum, non veniat in operationem
 huius, sed hinc recipit, ad hoc unum impletas, quod dicitur
 unum per se, et unum, ut totum. Et hinc videtur, quod hinc per se met.
 Et hinc, si unum impletas, unum unum unum, ut totum, et hinc
 per se, et hinc dicit in unum, totum minus inferioribus: Illi-
 quod et hinc unum impletas, non si unum metaphis impletas, et hinc unum
 unum impletas, unum non distinguatur ab unum. Et hinc hinc, quod di-
 fici metaphis dicitur in impletas, et hinc minus operatur, et hinc minus per se,
 quod hinc dicitur, unum unum unum operationem unum per se de hinc
 impletas, et hinc impletas, hinc, et metaphis. Tamen ex hinc unum
 hinc unum unum, et existimantur, acciis si unum unum unum,